

國泰君安國際入選「跨境理財通」首批合資格證券公司

2024/11/1

【香港,2024年11月1日】11月1日,中國人民銀行廣東省分行、深圳市分行,中國證監會廣東監管局、深圳監管局聯合公告,國泰君安證券成為首批試點參與「跨境理財通」的證券公司。同一時間香港證監會也公佈"粤港澳大灣區跨境理財通"(跨境理財通)首批券商名單。國泰君安國際控股有限公司(「國泰君安國際」或「公司」,股份代號:1788.HK)成功入選首批"跨境理財通"名單,成為首批面向粤港澳大灣區投資者提供跨境理財通一站式服務的境外證券公司。未來,國泰君安國際將攜手母公司國泰君安證券為境內外投資者提供跨境理財通帳戶開立、資金劃轉、產品投資等全週期跨境理財服務。

國泰君安國際作為國泰君安證券連接優質中國及全球企業與資本市場的橋樑,立足香港近30年,長期深耕粵港澳地區,是香港中資券商財富管理服務的先行者。作為業界領先的大型綜合金融服務商,國泰君安國際向客戶提供多元化投資產品和服務,包括股票經紀與諮詢、債券與固定收益產品、基金與結構性產品等,滿足客戶環球資產配置需求。

"跨境理財通"是內地與港澳資本市場互聯互通機制的其中一個重要計畫,大灣區合資格投資者將獲得更加豐富和便捷的跨境投資服務。未來,國泰君安國際將與母公司國泰君安證券緊密合作,進一步發揮在財富管理及跨境金融方面的優勢,致力於促進粵港澳地區金融市場的互聯互通,把握粵港澳大灣區歷史發展新機遇,為客戶提供更加專業和全面的財富管理服務。



關於國泰君安國際

國泰君安國際(股票代號: 1788.HK)是中國證券公司國際化的先行者和引領者,公司是首家通過 IPO 於香港聯合交易所主板上市的中資證券公司。國泰君安國際以香港為業務基地,並在新加坡、越南和澳門設立子公司,為客戶境外資產配置提供高質量、多元化的綜合性金融服務,核心業務包括經紀、企業融資、資產管理、貸款及融資與金融產品等,業務覆蓋個人金融(財富管理)、機構金融(機構投資者服務與企業融資服務)與投資管理三大維度。目前,國泰君安國際已分別獲得穆迪和標準普爾授予「Baa2」及「BBB+」長期發行人評級,MSCI ESG「A」評級,同時其標普道瓊斯指數 ESG 評分領先全球近 80%同業。公司控股股東國泰君安証券(股票代號: 601211.SH/ 2611.HK)為中國證券行業長期、持續、全面領先的綜合金融服務商。更多關於國泰君安國際的信息請見:https://www.qtjai.com